
ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE HUIRAMBA
MICHOACAN

Estado Analítico del Activo
11/feb./2021

 Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
11:13 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $1,714,050.82 $2,446,832.04 $110,394.63$2,336,437.41 $1,824,445.45

   ACTIVO CIRCULANTE $1,714,050.82 $962,197.21 $110,394.63$851,802.58 $1,824,445.45

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $867,322.86 $20,588.95 -$2,068.21$22,657.16 $865,254.65

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $846,727.96 $851,918.26 $84,272.84$767,645.42 $931,000.80

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $88,190.00 $28,190.00$60,000.00 $28,190.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $1,500.00 $0.00$1,500.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,484,634.83 $0.00$1,484,634.83 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,391,420.69 $0.00$1,391,420.69 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $33,214.14 $0.00$33,214.14 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $60,000.00 $0.00$60,000.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

COMISARIO DEL ORGANISMO

C. ALEJANDRO LARA CHAVEZ

DIRECTOR DEL OOAPAS HUIRAMBA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

DR. ALEJANDRO GARCÍA SERNA C. ANTONIO MONTAÑEZ CERNA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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